
uuuuf ;.tt1gn'r: rjiurrulru gac:rar

nfiu{1u / {1u.............ri0air1rJ:survrornr:.......rirui.. t.......

dola:lnr: / lrlrioahr........................drlrur16oqi.r:vuu.u,uhflr..:ula
)t t . e .A-l ,l __

rni:ulrut{rta{trona: z o.uriuaLo......ndulrunr:yiururario+irn'n....:n.au16on:cur{rdrai6d....n:uuriyduyr:60....na.rfi'ruia.......

uuu rjr.4 wud .1..1...2...

UU?U : UlYl

a1rull flun1l o1u?u 'IrlJ?u 6',1?6i i1u:{{1u 12U

drisl+u:lmr
}t!'1U r11q

:1Alialru2U 0'11l?ut{! :1i1iollu2U o1tl?!t.tu

1

)

lsotated pohrer panet

- lsotated Transfomer SkVA

- rraiinru:nrno5 2p o3A

- lrainnru:nrnoi 2p 32A

Load Center Panel

- rtaifinrr:nrnof 3p looA

- dlr,ranriurnof t2dor

- lto{finrurnrnoi 3p tooA

- 6ntiaanoifioru:nrnoi 1P 634

- qntlourtofhoru:n $ai tp 32A

- viaiasarEiildrtio EMT uu'tn 2'

- ria.rotfio EMT lulo 2"

- viaiaaarub{flrtin EMT ruio 1"

- 11000utyan:aua1u Ly{Yi1 ru10 2"

- vloaouxanioualuly{f,1 rx19t 1'

- uianrl.rf;n rulo 250 x 250 x 150!rJ.

-:r.:naradn PVC

- rj*nnrruaf 2p + E 3ZAyAC

- aralv{ CV ?1Jln 35sq.mm. 11, 12, 13, N

- arahi Cv trlq 10 Sq.mm. G

1

1

4

1

1

1

1

7

40

8

15

1

20

5

10

8

360

90

Ea

Ea

Ea

Ea

Ea

Ea

Ea

Ea

Ea

Ea

Ea

Lot

Ea

Ea

Ea

Ea

297 ,180

3,065

5,360

3,830

610

610

570

155

260

1,530

140

270

345

380

190

OU

297 ,180

3,065

5,360

3,830

610

610

22,800

1,240

3,900

1,530

2,800

1,350

3,450

3,040

68,400

5,400

297,180

3,065

5,360

3,830

610

610

22,800

1,240

3,900

1,530

2,800

1,350

3,450

3,040

68,400

5,400



urlu r.4 trdud ..2..t...2...

uuuu6n{:19n1: Gurrurru uac:rat

.0iruru.........3.(.aru.).....,...,uriu

'l,lU2U : U'lYl

A1'UYI :'tun'll uulu 612f,i :?ll

frl'ldr+ut'!{1u

l,llt1UtU0l

:1fr1nAUtl19 olu2ur,.tu :1a1na't1u2u ol!1ut!1l

3

- arul{ rHw ruro 6 sq.mm.

- arslvl lHw tio 2.5 sq.mm.

- Support C-Channet
, -ai'lut{tit{

.t1
- [n:o,rla qun:fu9r'1{.1

, .L.
- nltua.iqln: vt?[u

- riru:rrru6noirqrln:nl

t'
?111 U.yl.

M

M

Set

Job

42.00

20.00

380.00

25,200

6,000

34,200

146,357 .03 146,357.03

25,200

6,000

34,200

146,357.03

:trdriarl + ul{{lu 636,322.03

FAcroR F. lrurioafrlorart t.3o5o 794,078.22

:rurfluriurirriaah.rd:!!1ru 830,400.25

urhuauaruradudtouurvrdBuriranr.ri

n1ulu fi1U:tt{1lJ

600

300

90

1


