

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน.....ก่อสร้างประเภทอาคาร.....ส่วนที่ 1.....
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง.....จ้างเหมาติดตั้งระบบ.เมนไฟฟ้า.3เฟส.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....กลุ่มงานการพยาบาลห้องผ่าตัด...รพ.สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์...กรมแพทยทหารเรือ.....กองทัพเรือ.....แบบเลขที่.....65-.002.....จำนวน.....3.(สาม.).....แผ่น.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง.....กลุ่มงานการพยาบาลห้องผ่าตัด...รพ.สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์...กรมแพทยทหารเรือ.....กองทัพเรือ.....
 ประมาณการโดย.....ว่าที่.น.ท.ดุษฎี.....ประจำยศ.....กำหนดราคาโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลางสายไฟฟ้า.....เมื่อวันที่.....22.....เดือน.....กุมภาพันธ์.....พ.ศ.....2565.....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	Isolated power panel								
	- Isolated Transformer 8kVA	1	Ea	297,180	297,180	-	-	297,180	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 2P 63A	1	Ea	-	-	-	-	-	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 2P 32A	4	Ea	-	-	-	-	-	
2	Load Center Panel								
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3P 100A	1	Ea	3,065	3,065	-	-	3,065	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 12ช่อง	1	Ea	5,360	5,360	-	-	5,360	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3P 100A	1	Ea	3,830	3,830	-	-	3,830	
	- ลูกย่อยเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 63A	1	Ea	610	610	-	-	610	
	- ลูกย่อยเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 32A	1	Ea	610	610	-	-	610	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT ขนาด 2"	40	Ea	570	22,800	-	-	22,800	
	- ช้องชนิด EMT ขนาด 2"	8	Ea	155	1,240	-	-	1,240	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT ขนาด 1"	15	Ea	260	3,900	-	-	3,900	
	- ท่ออ่อนเหล็กร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 2"	1	Lot	1,530	1,530	-	-	1,530	
	- ท่ออ่อนเหล็กร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1"	20	Ea	140	2,800	-	-	2,800	
	- บล็อกเหล็ก ขนาด 250 x 250 x 150มม.	5	Ea	270	1,350	-	-	1,350	
	- รางพลาสติก PVC	10	Ea	345	3,450	-	-	3,450	
	- ปลั๊กพาวเวอร์ 2P + E 32A VAC	8	Ea	380	3,040	-	-	3,040	
	- สายไฟ CV ขนาด 35Sq.mm. L1, L2, L3, N	360	M	190	68,400	-	-	68,400	
	- สายไฟ CV ขนาด 10 Sq.mm. G	90	M	60	5,400	-	-	5,400	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน.....ก่อสร้างประเภทอาคาร.....ส่วนที่.1.....
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง.....จ้างเหมาติดตั้งระบบ.เมนไฟฟ้า.3เฟส.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....กลุ่มงานการพยาบาลห้องผ่าตัด...รพ.สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์...กรมแพทยทหารเรือ.....กองทัพเรือ.....แบบเลขที่.....65.-.002.....จำนวน.....3.(สาม.).....แผ่น.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง.....กลุ่มงานการพยาบาลห้องผ่าตัด...รพ.สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์...กรมแพทยทหารเรือ.....กองทัพเรือ.....
 ประมาณการโดย.....ว่าที่ น.ท.ดุขฎิ.....กระจ่ายยศ.....กำหนดราคาโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลางสายไฟฟ้า.....เมื่อวันที่.....22.....เดือน.....กุมภาพันธ์.....พ.ศ.....2565.....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สายไฟ THW ขนาด 6 Sq.mm.	600	M	42.00	25,200	-	-	25,200	
	- สายไฟ THW ขนาด 2.5 Sq.mm.	300	M	20.00	6,000	-	-	6,000	
	- Support C - Channel	90	Set	380.00	34,200	-	-	34,200	
	ค่าแรงติดตั้ง	1	Job	-	-	146,357.03	146,357.03	146,357.03	
	- เครื่องมือ อุปกรณ์ต่างๆ - ค่าขนส่งอุปกรณ์ทั่วไป - ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์								
	ว่าที่ น.ท. 								
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								636,322.03	
FACTOR F. งานก่อสร้างอาคาร 1.3050								194,078.22	
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ								830,400.25	
แปดแสนสามหมื่นสี่ร้อยบาทยี่สิบห้าสตางค์									